

事業活動内訳表

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

第2号第2様式

社会福祉法人 一竹会

(単位:円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	事業区分合計
<b>サービス活動増減の部</b>					
<b>収入</b>					
介護保険事業収益	355,438,625	20,696,482	376,135,107	0	376,135,107
老人福祉事業収益	30,267,242		30,267,242	0	30,267,242
経常経費寄附金収益	310,000		310,000	0	310,000
その他の収益			0	0	0
サービス活動収益計	386,015,867	20,696,482	406,712,349	0	406,712,349
<b>支出</b>					
人件費	253,864,235	22,149,273	276,013,508	0	276,013,508
事業費	65,815,514	625,376	66,440,890	0	66,440,890
事務費	52,574,023	2,338,923	54,912,946	0	54,912,946
利用者負担軽減額			0	0	0
減価償却費	29,469,093	1,015,060	30,484,153	0	30,484,153
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 19,459,258	△ 413,113	△ 19,872,371	0	△ 19,872,371
徴収不能額			0	0	0
徴収不能引当金繰入			0	0	0
その他の費用			0	0	0
サービス活動費用計	382,263,607	25,715,519	407,979,126	0	407,979,126
サービス活動増減差額	3,752,260	△ 5,019,037	△ 1,266,777	0	△ 1,266,777
<b>サービス活動外増減の部</b>					
<b>収入</b>					
借入金利息補助金収益	1,098,405	11,095	1,109,500	0	1,109,500
受取利息配当金収益	31,645		31,645	0	31,645
有価証券評価益			0	0	0
有価証券売却益			0	0	0
投資有価証券評価益			0	0	0
投資有価証券売却益			0	0	0
その他のサービス活動外収益	6,426,612	235,900	6,662,512	0	6,662,512
サービス活動外収益計	7,556,662	246,995	7,803,657	0	7,803,657
<b>支出</b>					
借入金利息	1,672,201	16,883	1,689,084	0	1,689,084
有価証券評価損			0	0	0
有価証券売却損			0	0	0
投資有価証券評価損			0	0	0
投資有価証券売却損			0	0	0
その他のサービス活動外費用			0	0	0
サービス活動外費用計	1,672,201	16,883	1,689,084	0	1,689,084
サービス活動外増減差額	5,884,461	230,112	6,114,573	0	6,114,573
<b>経常増減差額</b>	<b>9,636,721</b>	<b>△ 4,788,925</b>	<b>△ 4,788,925</b>	<b>0</b>	<b>4,847,796</b>
<b>特別増減の部</b>					
<b>収入</b>					
施設整備等補助金収益	6,435,000	65,000	6,500,000	0	6,500,000
施設整備等寄附金収益			0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収			0	0	0
固定資産受贈額			0	0	0
固定資産売却益			0	0	0
事業区分間繰入金収益			0	0	0
事業区分間固定資産移管収益			0	0	0
その他の特別収益			0	0	0
特別収益計	6,435,000	65,000	6,500,000	0	6,500,000
<b>支出</b>					
基本金組入額			0	0	0
資産評価損			0	0	0
固定資産売却損・処分損			0	0	0
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却)			0	0	0
国庫補助金等特別積立金積立額			0	0	0
災害損失			0	0	0
事業区分間繰入金費用			0	0	0
事業区分間固定資産移管費用			0	0	0
その他の特別損失			0	0	0
特別費用計	0	0	0	0	0
特別増減差額	6,435,000	65,000	6,500,000	0	6,500,000
<b>当期活動増減差額</b>	<b>16,071,721</b>	<b>△ 4,723,925</b>	<b>11,347,796</b>	<b>0</b>	<b>11,347,796</b>

## 事業活動内訳表

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

第2号第2様式

社会福祉法人 一竹会

(単位:円)

勘 定 科 目	社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	事業区分合計
<b>繰越活動収支差額の部</b>					
前期繰越活動収支差額	398,089,336	△ 56,935,951	341,153,385	0	341,153,385
当期末繰越活動収支差額	414,161,057	△ 61,659,876	352,501,181	0	352,501,181
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額	0	0	0	0	0
次期繰越活動収支差額	414,161,057	△ 61,659,876	352,501,181	0	352,501,181









事業活動内訳表

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

社会福祉法人 一竹会

勘定科目	合計	本部	特別養護老人ホーム宇治さわりび園	ケアハウスさわりび園	デイサービスセンターさわりび園	ショートステイさわりび園	ホームヘルパーセンタージョンステア	さわりび園居宅介護支援事業所	在宅介護支援センターさわりび園
基本金組入額									
資産評価損									
固定資産売却損・処分損									
建物売却損・処分損									
車輦運搬具売却損・処分損									
器具及び備品売却損・処分損									
その他固定資産売却損・処分損									
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)									
国庫補助金等特別積立金積立額									
災害損失									
事業区分間繰入金費用									
拠点区分間繰入金費用									
サービス区分間繰入金費用									
事業区分間固定資産移管費用									
拠点区分間固定資産移管費用									
その他の特別損失									
特別費用計									
特別増減差額	6,500,000		3,380,000	2,210,000	780,000		65,000	65,000	
当期活動増減差額	11,347,796	-38,499	2,130,941	8,749,260	1,219,363	3,986,518	24,138	-2,859,720	-1,864,205
繰越活動収支差額の部									
前期繰越活動収支差額	341,153,385	93,357,866	84,366,466	50,625,733	61,593,130	50,083,864	58,062,277	-43,957,050	-12,978,901
当期繰越活動収支差額	352,501,181	93,319,367	86,497,407	59,374,993	62,812,493	54,070,382	58,086,415	-46,816,770	-14,843,106
基本金取崩額									
その他の積立金取崩額									
その他の積立金取崩額									
その他の積立金積立額									
その他の積立金積立額									
次期繰越活動収支差額	352,501,181	93,319,367	86,497,407	59,374,993	62,812,493	54,070,382	58,086,415	-46,816,770	-14,843,106